SevenEasy 实验室 pH 计
操作手册
 沪制01040055号
梅特勒-托利多 SevenEasy 实验室pH计    �
内容
目录
         页面
1.　　简介                                                             5

1. 请用蘸有丙酮或肥皂水的脱脂棉擦去电极膜表面的污垢。
2. 将电极头浸在 0.1M HCI 中过夜。
3. 如果有蛋白质积聚，请将电极浸入0.1MHCI+10% 胃蛋白酶溶液中去除沉积物。(订货号：
  51340068)。
4. 如果电极发生硫化银污染，请将电极浸泡在硫脲溶液中 (订货号：51340070)。
注意
请按毒性或腐蚀性物质的有关处理条例小心放置清洗液和填充液。
维护信息
梅特勒-托利多 SevenEasy 实验室pH计    17
12.	 选配件
	  订货号
电极支架  51302820
pH 测量指南  51300047
pH 4.01 标准缓冲溶液， 30 x 20mL  51302069
pH 4.01 标准缓冲溶液，1 x 250mL  51340057
pH 7.00 标准缓冲溶液，30 x 20mL  51302047
pH 7.00 标准缓冲溶液， 1 x 250mL  51340059
pH 9.21 标准缓冲溶液， 30 x 20mL  51302070
pH 9.21 标准缓冲溶液， 1 x 250mL  51300193
pH 10.01 标准缓冲溶液， 30 x 20mL  51302079
pH 10.01 标准缓冲溶液， 1 x 250mL  51340056
InLab410，三合一电极，玻璃电极，可填充（需配电缆52300009）  52000118
InLab413，三合一电极，凝胶电极，不需填充  52000100
InLab420，聚四氟乙烯液络部（需配电缆52300004）           52000113
InLab433，三合一超纯水电极，玻璃电极，可填充（需配电缆52300009）  51340255
LE420，实验室pH电极，玻璃电极，可填充  12100840
LE438，三合一电极，塑壳电极，不需填充  51340242/C
电极保存/填充液，3MKCl溶液，1 x 250mL  51340049
电极保存/填充液，3MKCl溶液含AgCl，1 x 250mL  51340045
电极清洗液，HCl/胃蛋白酶（清除蛋白质污染）  51340068
电极清洗液，硫脲溶液（清除硫化银污染）  51340070
pH电极活化液  51340073
数据传输电缆（可连接电脑打印机）  11101051/C
附件
18 梅特勒-托利多 SevenEasy 实验室pH计
13.	 技术指标
	 pH	 mV	 温度
测量范围                        0.00 - 14.00              ± 1999	        –5...105 °C
分辨率	 0.01	 1	 0.1
相对精度	 ± 0.01	 ± 1	 ± 0.5 °C
pH校正	 1、2或3 点校正
等电位点	 7.00 pH
标准缓冲溶液组	 B1: (25 °C)	 7.00	 4.00	 10.01	 1.68
	 B2: (25 °C)	 7.00	 4.01	 9.21	 2.00	 11.00
	 B3: (20 °C) 	 7.00	 4.00	 9.00	 2.00	 12.00
	 B4: (25 °C) 	 6.86	 4.01	 9.18	 1.68
	 B5: 用户自定义缓冲溶液组
温度补偿	 –5...105 °C 自动/手动温度补偿
显示器	 液晶显示器
输出	 RS232串行口
 波特率: 1200
 数据位数: 8
 终止位: 1
 奇偶校验:  无
输入阻抗	 阻抗 > 1012 欧姆
工作环境 环境温度: 5…40 °C
 相对湿度: 5 % … 80 % (不冷凝)
 安装等级: II
 污染等级: 2
尺寸/重量	 180 x 180 x 65 mm / 0.61 公斤
电源要求 请使用SevenEasy pH计随带的电源适配器，如：
 - 中国:  220 V / 50 Hz, 10 VA, 9 V DC
 - 欧洲:  230 V / 50 Hz, 10 VA, 9 V DC
 - 英国:  240 V / 50 Hz, 10 VA, 9 V DC
 - 日本:  110 V / 50 Hz, 10 VA, 9 V DC
 - 澳大利亚:  240 V / 50 Hz, 10 VA, 9 V DC
 - 美国:  120 V / 60 Hz, 10 VA, 9 V DC
 - 电池（选配）: 4 节5＃电池 (LR6)
注意：
SevenEasy pH 计请使用随带的电源适配器或者电池供电。
技术指标
梅特勒-托利多 SevenEasy 实验室pH计    19
14.	 操作图示 1. 准备电极
移走电极保护帽
2. 一点校正
缓冲溶液 7
搅拌，然后
静置
自动终点或者
3. 清洁电极 4. 2 两点或三点校正
使用第二种缓冲溶液重复步骤2，然后清洗